
 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
П’ЯТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

27.03.2025 р.                        № 

 
Про  підсумки  роботи КП « Кайнакі» 

Кубейської сільської ради  за 2024 рік 

 

        Керуючись ст.ст.26,29, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України « Про  благоустрій територій населених пунктів»,  заслухавши звіт 

директора комунального підприємства  про проведену роботу з благоустрою населених 

пунктів громади  , 

 Кубейська сільська рада  

Вирішила: 

1. Звіт про роботу КП  « Кайнакі» Кубейської сільської ради за 2024 рік прийняти до 

відома. (додається) 

2. Продовжувати роботу, спрямовану на створення умов для забезпечення 

санітарного стану територій громади, надання якісних послуг населенню, 

вдосконалення мережі  водопостачання, організації роботи з збирання та утилізації 

побутових відходів, а також забезпечення належного утримання та ефективної 

експлуатації техніки і споруд. 

 

 

Секретар Кубейської сільської ради                                   Микола АРАБАДЖИ                                      

 

 

  



Додаток  

до рішення сесії Кубейської  

сільської ради від 27.03.2025 року №  

 

ЗВІТ 

          Директора КП "Кайнакі" про роботу за 2024 рік. 

     КП «Кайнакі» за 2024 рік отримало доходів від населення –1822974.грн.  

      у т. ч. вода – 1438074 грн.; 

                                                с.Кубей-1316609 грн. 

                                               с.Оріхівка -50719 грн. 

                                               с.Виноградне – 70746 грн. 

              сміття – 384 900. грн. 

                                                с.Кубей – 203 610 грн. 

                                                с.Оріхівка -91560 грн. 

                                                с.Виноградне -89730 грн. 

      Кубейською с/радою було виділено дотацію у сумі – 3976250 грн. у т.ч. на заробітну 

плату –3852800,7 грн.; виконання рішень про стягнення коштів місцевих бюджетів;згідно 

виконавчего провадження ВП№74107486 від 08.02.2024р. Ходак К.Т. -123 449,3 грн. 

       За 2024 рік проведено поточний ремонт водопроводу та ліквідовано 57 проривів, 

проведено капітальний ремонт та очищення свердловини, поточний ремонт Антонового 

колодязя, колодязя Аязма, ремонт автоматики насосних агрегатів, заміна засувок, ремонт 

містків на суму – 85410 грн. Проведено роботу із заміни картриджів бюветів очищення 

питної води в селах Оріхівка, Виноградне на суму -10170 грн. 

      Проведено оплату на послуги: 

- аналіз питної води у сумі 11667,99 грн. 

- шиномонтаж на суму 10 950 грн. 

- послуги банку про оплату інших послуг у розмірі 20819,26 грн. 

    Проводиться велика робота щодо зниження заборгованості за надані послуги. 

Контролерами підприємства проводиться за квартальним обходом абонентів, які мають 

заборгованість. 

 Витрати із заробітної плати склали – 237261,64. грн., відрахування до Пенсійного фонду -

52197,36.грн.; ПДВ -46000 грн.; рентна плата за надра та воду -57054,17 грн. 

У видатковій частині підприємства великі витрати несемо по електроенергії, тож за 2024 

рік споживали електроенергію на суму -703232,35.грн.; ПММ – 374667 грн.; дизмасло – 

5831 грн. 



 З метою покращення якості вуличного освітлення наведено заміну кабельної мережі, 

ліхтарів, лампочок на загальну суму 22846,грн. 

-тек.ремонт трактора Т-25 - 22148 грн. (у тому числі 2шт. шина -7798 грн.) 

-тек.ремонт трактора ЮМЗ-6-10135 грн. 

-тек.ремонт трактора МТЗ 82.1 -62092 грн.(у тому числі 2шт.шина -20000грн) 

-тек.ремонт причепа -2810 грн. 

-обслуг.мотоблока -1800 грн. 

-обслуговування бюветів Оріхівка -3627 грн. 

-обслуговування бюветів Виноградне-1048 грн. 

-тек.ремонт газонокосарок, бензопила - 8800 грн. (Заміна волосіні, шпуля і т.д.) 

     До завдань КП «Кайнакі» належатиме збір та вивіз твердих побутових відходів з 

території населених пунктів. Вивезення проводиться згідно з затвердженим графіком. Для 

ефективного вирішення завдань, покладених на підприємство, за 2024 рік куплено: 

-мотоблок – 27398 грн. 

-муфта азбестоцементна – 28 679 грн. 

-кільця – 3200 грн. 

-Водоміри -2500 грн. 

-Придбання болгарки -2680 грн. 

-Придбання косарки 3 шт. -10 589 грн. 

-програма медок -6027 грн., 

      Підприємством своєчасно очищалося звалище, розчищалися мости та узбіччя доріг, 

косили траву в центрі та на узбіччях доріг. Постійно проводиться робота з благоустрою 

кладовища. У належному стані утримуються автобусні зупинки. Усі поточні господарські 

питання вирішувалися разом із сільською радою. 

 

 

 

           Директор                                                                               Валерій СТАНЄВ 

 


